СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ
Седьмая сессия                                                                                      № 44
четвертого созыва                                                                                 09  апреля  2020 г.

О принятии муниципального имущества из муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в собственность муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,              06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 25 марта 2020 г. № 46  «О передаче имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл безвозмездно                   в собственность муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от  27 сентября 2018 г. № 191,
Собрание депутатов городского поселения Новый Торъял

Р Е Ш А Е Т :

1. Принять муниципальное  имущество из собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в собственность  муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» на безвозмездной основе, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить                                 на официальном сайте Новоторъяльского муниципального района
- http://mari-el.gov.ru/toryal.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.
Глава городского поселения

Новый Торъял                                                                                                    А.Воронцов
                                                                                                             Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

городского поселения Новый Торъял
                                                                         Новоторъяльского муниципального

района Республики Марий Эл
             от «9» апреля  2020 года №
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Назначение
	Адрес
	Характеристика,

кадастровый номер
	Первоначальная балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Недвижимое имущество в т.ч.:

	999 489,07

	1.1.
	Двухкомнатная квартира
	Жилое
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

пгт. Новый Торъял,
ул. Культуры д.24, кв.11
	Кадастровый номер-12:07:1700117:171

Площадь-41,5 кв.м.
	620 000,00

	1.2.
	 Квартира
	Жилое
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

пгт. Новый Торъял,
ул. Культуры д.43, кв.33
	Кадастровый номер-12:07:1700111:670

Площадь – 65,3 кв.м.
	379 489,07